发布 06
2024年4月29日 星期一 值班主任 田磊 编辑 季燕梅 美编 吴燕 校对 黎仲越

遗
失
声
明

●张娣遗失与宁夏巨力房地产开发有限公司签

订的祥和家苑 52-3-202室购房合同正副本，合同编

号：201912160055，特此声明。

●陈彦云（身份证号：640103196906140319）遗失

新安家园东区 10-1-302室物业储备金收据一张，票

号：00411556，金额：3880元，面积：77.6平方米，开票日

期：2016年10月9日，特此声明。

●李如花（身份证号：642221196412301784）遗失

海原县七营镇马堡村不动产权证，证号：宁（2019）海原

县不动产权第0093899号，特此声明。

●田彦清（身份证号：642222197304101014）遗失

海原县树台乡红井村不动产权证，证号：宁（2020）海原

县不动产权第0110303号，特此声明。

●罗建财（身份证号：642222196902103058）遗失

海原县贾塘乡后塘村不动产权证，证号：宁（2019）海原

县不动产权第0136452号，特此声明。

●宁夏穆勒电气有限公司（统一社会信用代码：

91640121564140535D）遗失公章一枚，声明作废。

●石培英遗失 2024年 1月 1日-2024年 6月 30日
尚美雅居 27号楼 4单元 104室租金收据一张，金额：

1783.80元，票号：0012174，特此声明。

●本人遗失《宁夏回族自治区事业单位资金往来

结算票据》收据联一张，票号：01171567，声明作废。

●马雪玲遗失唐华苑5号6号22号楼305号公寓

住宅专项维修资金交存凭证一张，票面金额：3337.50
元，交存日期：2014年6月16日，特此声明。

●北京阳光印易科技有限公司遗银银川新华联

房地产开发有限公司商业管理分公司 2021年 11月 19
日开具的装修保证金收据一张，收据号：5133110，金
额：5000元（大写：伍仟元），特此声明。

●张小红遗失宁夏金宇房地产投资集团有限公

司开发的凤栖湾12号楼1单元501室购房收据一张，票

号:00007144，金额：223891元，特此声明。

●临沂市顺驰运输有限公司遗失名下重型自行

半挂车营运证，车辆识别代码：LA9940Z38K0EHL499，
特此声明。

●宁夏塞上图葡萄酒有限公司（统一社会信用代

码：91640100064794735M）遗失公章一枚，声明作废。

●银川凤翔园物业服务有限公司（统一社会信用

代码：91640100735965970A）遗失财务专用章一枚，声

明作废。

●宁夏器宇飞凡商贸有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA770XM223）遗失开户许可证，核准号：

J8710019185202，账号：2902012909200083810，开户银

行：中国工商银行股份有限公司银川信义支行，特此声

明。

● 徐 金 前 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

640102196412080356，特此声明。

●宁夏润成酒店有限公司遗失位于银川市兴庆

区清和南街停车场备案证,证号：885号宁夏润成酒店

有限公司，特此声明。

●纳军（身份证号：640102197410021218）、纳兵

（身份证号：640102197603111236）遗失与银川市土地

储备中心签订的银川商城宾馆拆迁产权调换协议书，

特此声明。

●银川市土地储备中心（拆迁方）与银川市海宝

实 业 有 限 公 司 股 东 石 中 璞（ 身 份 证 号 ：

640102195611060011）签订的银川商城宾馆拆迁产权

调换协议书、银川商城铺位号凭证（序号:154号,铺位

号: SC3B190面积:7.803平方米）遗失，特此声明。

今日有 刊登热线：18909588251（微信同号）登广告 办挂失 登公告

依据《环境影响评价公众参与办法》，将“宁夏和光新材
料有限公司年产2GW单晶硅棒和200GW方硅芯项目环境影
响报告书”征求意见稿公示如下：一、征求意见稿全文链接及
纸 质 报 告 查 阅 途 径 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1I9aoi⁃
iNB1XAyqLMOWNv0xQ；提取码：t9fq纸质报告查阅：中卫市
中宁县

二、征求意见的公众范围：中宁县
三、公众意见表网络链接：链接：http://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
四、公众意见提出方式及途径：下载并填写公众意见表

发送至3446810449@qq.com
五、公众提出意见起止时间：自发布之日起十个工作日

宁夏和光新材料有限公司年产2GW单晶硅棒和200GW方硅芯项目环境影响评价公众参与第二次公示

路建学（身份证号：640381199410200916），
自2024年3月18日起至今未到岗工作，且未按
照公司制度办理相关请假手续，无故旷工至今，
已严重违反公司制度。依据《劳动法》相关规定
及公司制度，我司现正式通知你，自通知见报之
日起30日内与公司联系。逾期，公司将与你解
除劳动关系。

宁夏恒有能源化工科技有限公司

通 知
宁夏万斯达装饰工程有限公司（统一

社会信用代码：91640100MA76J75D6R），
拟将注册资本金由 200万元减至 5万元
整，请相关债权人在见报日起 45日内向
本公司申报。要求清偿或相应的担保，逾
期本公司将依法减资

宁夏万斯达装饰工程有限公司

减资公告
依据《环境影响评价公众参与办法》，将“宁夏中晶新型

碳纤维复合材料产业化项目（重新报批）环境影响报告书”征
求意见稿公示如下：一、征求意见稿全文链接及纸质报告查
阅途径链接：https://pan.baidu.com/s/11ab4fImnOmGZ4LtvzL⁃
bINg；提取码：uh8u纸质报告查阅：银川市西夏区

二、征求意见的公众范围：西夏区
三、公众意见表网络链接：链接：http://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
四、公众意见提出方式及途径：下载并填写公众意见表

发送至3446810449@qq.com
五、公众提出意见起止时间：自发布之日起十个工作日

宁夏中晶新型碳纤维复合材料产业化项目（重新报批）
环境影响评价公众参与第二次公示

《宁夏汉润生物科技有限公司年产1500吨丙酰三酮技术改造项目
（重新报批）环境影响报告书》征求意见稿已编制完成。根据《中华人
民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影
响评价公众参与办法》的要求，现对征求意见稿内容进行公示：一、征
求意见稿全文链接及纸质报告查阅途径：链接：https://pan.baidu.com/s/1gCtr_f4Ptwm7Dr7O7hRYGA 提取码：ddal，纸质报告索取请到宁夏汉
润生物科技有限公司查阅；

二、征求意见的公众范围：宁夏平罗工业园区红崖子园及企业周
边；

三、公众意见表的网络链接：http://www.nxshhky.com/news/html/?1049.html
四、公众提出意见的方式和途径：下载并填写公众意见发送至1720667268@qq.com；
五、公众提出意见的起止时间：自本公告发布之日起10个工作日内。

宁夏汉润生物科技有限公司年产1500吨丙酰三酮
技术改造项目（重新报批）环境影响报告书征求意见稿公示

本单位现有胜利南街云翠园小区、民
族北街 21小附近营业房数套，另有民族
北街 21小附近办公楼数间、苏商产业园
办公楼、亲水花园办公楼、温和瑞锦酒店
公寓，现对外招租，适合各种经营范围，价
格面议 ，本广告长期有效。

有意者请致电 :13895487822 杨女士

营业房出租

刊登热线：0951-6014331

欢迎刊登/分类信息 宁夏德一行废旧物资回收有限责任公
司（统一社会信用代码：91640100MA7ED⁃
WT724），经股东会决议拟向登记机关申请
注销，请与本公司有债权债务的单位及个
人自公告之日起 45日内来本公司办理清
算手续。特此公告。
宁夏德一行废旧物资回收有限责任公司

宁夏志英达工程有限公司（统一社
会信用代码：91640100MA76M7WT5X），
经股东会决议拟向登记机关申请注销，
请与本公司有债权债务的单位及个人
自公告之日起 45日内来本公司办理清
算手续。特此公告。

宁夏志英达工程有限公司

宁夏五角枫苗木专业合作社（统一
社会信用代码：91640100MA76JNKJ4E），
拟向登记机关申请注销，请与本公司有
债权债务的单位及个人自本公告之日起
45日内前来办理清算手续，特此公告。
清算组组长：薛翠梅，成员：薛翠梅、刘艳
茹、王伟、张倩、刘桂英

注销公告注销公告注销公告

专项整治固危废领域突出环境问题

我区曝光部分反面典型案例
本报讯（记者 赵锐）工业固废乱堆乱放、

露天堆放生活垃圾焚烧炉渣、危险废物和生
活垃圾混合堆放、建筑垃圾随意倾倒……4月
16日至 27日，宁夏生态环境厅组成 6个工作
组，在全区范围内开展一般工业固体废物和
危险废物违法处置、倾倒和乱堆乱放等突出
问题专项整治行动，并向社会公开执法检查
发现的部分环境问题反面典型案例。

专项整治执法检查组在位于灵武市的银
川中科环保电力有限公司围墙外东南侧和北
侧发现大量工业固废乱堆乱放。经查，该区
域是银川中科环保电力有限公司三期项目建
设用地，地上堆存的工业固体废物是附近红
石湾煤矿的煤矸石，为了尽快给银川中科环
保电力有限公司交付用地，灵武市已于 2023
年 11月开始拉运清理煤矸石，但至今仍未清
理完毕。

吴忠市建安水泥制品有限公司车间周
边，露天堆放着生活垃圾焚烧炉渣和炉渣处
理过程中产生的压滤泥，场地未采取硬化防
渗措施，且未经审批利用破碎的焚烧炉渣铺
垫厂区周边道路。

宁夏一帆生物科技有限公司三期空地上
有多处应急处置废物、循环水池底泥等工业
固废，危险废物和生活垃圾混合堆放，地面无

防渗措施，危险废物未按要求贮存。
中卫工业园区内已停产的宁夏鸿辰有机

农业开发有限公司，厂区南北两侧空地露天
堆放大量疑似炉渣的一般工业固废。

固原市原州区中心路峡口村六组铁路两
侧，有 9处约 200立方米的建筑垃圾随意倾
倒。

目前，以上突出问题已移交属地查处整
治。

“专项整治行动中，各工作组通过抽查核
实、暗访调查等形式，及时发现和纠正一批一
般工业固废、建筑垃圾、危险废物擅自倾倒、
违法处置、乱堆乱放等方面的突出问题。”宁
夏生态环境厅有关负责人表示，生态环境部
门将建立突出问题清单，统一按程序交办督
办，依法查处违法违规问题，并适时开展专项
督察，坚决惩戒一批违法违规行为，曝光一批
反面典型案例，发挥震慑警示作用，增强企业
守法意识。

本报讯“国家电网给我们捐赠的护眼灯
极大地改善了学生的学习和用眼环境，还带来
了一堂生动有趣的用电安全课，让孩子们意识
到安全用电的重要性。”银川海军希望小学教
师蒲欣怡说。4月25日，位于银川兴庆区月牙
湖乡的海军希望小学电力爱心教室，迎来了属
地电力部门的首次志愿服务活动，这意味着银
川市首家电力爱心教室正式启用。

在志愿服务活动中，国网银川市滨河新区
供电公司的志愿者通过现场互动、讲解宣传的
形式，给同学们普及了日常生活中安全用电知
识，进一步增强了大家的安全用电意识。同
时，该公司月牙湖供电所的志愿者们还仔细检
查了校园内的线路和用电设备，确保校园用电
安全无忧。

据悉，海军希望小学电力爱心教室“光源
环境改造”工程是由国网宁夏电力有限公司捐
赠，国家电网公益基金会和中国下一代教育基
金会共同实施，宁夏青少年发展基金会统筹协
调的公益品牌项目。“此次在海军希望小学一
年级（1）班和五年级（1）班的教室和黑板前共
安装 24套智能化 LED护眼灯，并依照中小学
教室采光和照明卫生标准、儿童青少年学习用
品近视防控卫生要求等标准通过了专业检
测。”国网银川市滨河新区供电公司党建专责
范婷婷说。 （徐航）

深入打好污染防治攻坚战深入打好污染防治攻坚战

银川首家电力爱心教室启用